dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mo3unuun CeBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO barnH Banepuin ApkagbeBuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 003907

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

04.03.2008
yneHoB POO
Iop. MU0
P " OOBLEeKT OLeHKM,
Homep 3aKJiloyumBLUee haTa Bup,
HanpasBJieHue .
oT4yeTa 00 nOroBop Ha CcoCTaBJieHus onpepenseMomn
KBaNmcpKaLMOHHOro
oueHKe nposepgeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
aTTrecrtaTta
OLLEHKM
01- 6 (0]
WM barwvH B. A. 06.04.2021 aeTomo0usk (OueHka pbIHOYHaA
04/2021-0 OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)
02- 6 (0]
WM baruH B. A. 08.04.2021 aeToMoGuL (OueHka pbIHOYHaA
04/2021-0 OBV>XKNMOro NMyLLLeCcTBa)
03- 6 (0]
WM baruH B. A. 13.04.2021 aeToMoOusb (OueHka pbIHOYHaA
04/2021-0 OBV>KNMOro NMyLLLecTBa)
04- aBTOMOb OueHka
WMN barvH B. A. 15.04.2021 BTOMOOUAE (OLieHK pbIHO4YHas
04/2021-0 OBV>KNMOro NMyLLLecTBa)
05-04- aBTOMObMAb (OueHKa
N barvH B. A. 16.04.2021 (Ou pbIHOYHasA
2021-0 OBV>XMMOro MMYyLLLECTBA)
06- aBToMobunb (OueHka
WM barvH B. A. 16.04.2021 pbIHOYHaA
04/2021-0 OBV>XMMOro MMyLLLECTBA)
07- aBToMobunb (OueHkKa
WM barvH B. A. 19.04.2021 pbIHOYHaA
04/2021-0 OBVXXMMOIro MMyLLLEeCTBA)
08- aBToOMO0b OueHKa
WM barvH B. A. 19.04.2021 BTOMOOMAL (OLieHK pbIHOYHaA
04/2021-0 OBVXXNMOIro MMyLLLecTBa)
09- aBTOMO6 OueHka
UM baruH B. A. 19.04.2021 BTOMOGWIIE (OLieHk pbIHOYHasA
04/2021-0 OBVKMMOrO NMYLLLEeCTBA)
10- aBTOMOb OueHka
WM baruH B. A. 19.04.2021 BTOMOOML (OLIeHK pbIHOYHaA

04/2021-0 OBV>KNMOro NMyLLLecTBa)



11-
04/2021-0

01-
05/2021-0

02-
05/2021-0

03-
05/2021-0

04-
05/2021-0

05-
05/2021-0

06-
05/2021-0

07-
05/2021-0

08-
05/2021-0

09-
05/2021-0

10-
05/2021-0

11-
05/2021-0

01-
06/2021-0

02-
06/2021-0

03-
06/2021-0

04-
06/2021-0

NN baruH B.

1N baruH B.

NN baruvH B.

NN barwvH B.

M barwvH B.

NN baruH B.

NN baruH B.

NN baruvH B.

1N baruvH B.

1M baruH B.

NN barwvH B.

M baruvH B.

NN baruH B.

NN baruH B.

NN barwvH B.

NN baruvH B.

20.04.2021

05.05.2021

05.05.2021

12.05.2021

12.05.2021

14.05.2021

14.05.2021

14.05.2021

17.05.2021

19.05.2021

24.05.2021

26.05.2021

03.06.2021

03.06.2021

04.06.2021

08.06.2021

aBTomMobunb (OueHka
OBWXVMOro MMyLLLeCTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>KNMOro nMyLLLecTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBVXNMOro nMylLllecTBa)

aBToMobunb (OueHka
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

aBToMobunb (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLEeCTBA)

aBToMobuUAb (OueHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLEeCTBa)

aBToMobunb (OueHka
OBV>XKNMOro NMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXVMOro MMyLLLecTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMMOro MMyLLLEeCTBA)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>XUMOro nMylLLlecTBa)

aBToMobunb (OueHka
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

aBToMobunb (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLECTBA)

aBToMOobuMAb (OueHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHKa
OBV>XXKNMOro NMyLLLeCTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXVMOro MMyLLLecTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXVMOro MMyLLLeCTBa)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA



05-
06/2021-0

06-
06/2021-0

07-
06/2021-0

19-
06/2021-0

MM baruH B. A.

NN baruH B. A.

NN baruH B. A.

WM baruH B. A.

15.06.2021

16.06.2021

18.06.2021

18.06.2021

aBTomMobunb (OueHka
OBWXVMOro MMyLLLeCTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>KNMOro nMyLLLecTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBVXNMOro nMylLllecTBa)

aBToMobunb (OueHka
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



