Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Багин Валерий Аркадьевич 003907 04.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01- 04/2021-O	ИП Багин В. А.	06.04.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
02- 04/2021-O	ИП Багин В. А.	08.04.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная						
03- 04/2021-O	ИП Багин В. А.	13.04.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная						
04- 04/2021-O	ИП Багин В. А.	15.04.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная						
05-04- 2021-O	ИП Багин В. А.	16.04.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная						
06- 04/2021-O	ИП Багин В. А.	16.04.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная						
07- 04/2021-O	ИП Багин В. А.	19.04.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная						
08- 04/2021-O	ИП Багин В. А.	19.04.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная						
09- 04/2021-O	ИП Багин В. А.	19.04.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная						
10- 04/2021-O	ИП Багин В. А.	19.04.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная						

11- 04/2021-O	ИП Багин В. А.	20.04.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
01- 05/2021-O	ИП Багин В. А.	05.05.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
02- 05/2021-O	ИП Багин В. А.	05.05.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
03- 05/2021-O	ИП Багин В. А.	12.05.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
04- 05/2021-O	ИП Багин В. А.	12.05.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
05- 05/2021-O	ИП Багин В. А.	14.05.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
06- 05/2021-O	ИП Багин В. А.	14.05.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
07- 05/2021-O	ИП Багин В. А.	14.05.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
08- 05/2021-O	ИП Багин В. А.	17.05.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
09- 05/2021-O	ИП Багин В. А.	19.05.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
10- 05/2021-O	ИП Багин В. А.	24.05.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
11- 05/2021-O	ИП Багин В. А.	26.05.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
01- 06/2021-O	ИП Багин В. А.	03.06.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
02- 06/2021-O	ИП Багин В. А.	03.06.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
03- 06/2021-O	ИП Багин В. А.	04.06.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
04- 06/2021-O	ИП Багин В. А.	08.06.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная

05- 06/2021-O	ИП Багин В. А.	15.06.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
06- 06/2021-O	ИП Багин В. А.	16.06.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
07- 06/2021-O	ИП Багин В. А.	18.06.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
19- 06/2021-O	ИП Багин В. А.	18.06.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная